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SUPPORT DE RAMPE

FOSUN
Déport réglable de 55 a 70.

2.5.0.0
2.5.0.0
2.5.0.0
2.5.0.0
2.5.0.0
2.5.0.0

B P 2.5.0.0

Nl
&
REFERENCE UNITE DE VENTE

063 09940 00087 I'unité
Caractéristiques :

o Décor : Bichromaté
o Matériau : Acier
e Platine : ? 60 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/support-de-rampe-p1383
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